
    Funktionärer 2021
Aktivitets- Kenth Johansson 073-041 60 52 kenth.johansson46@gmail.com

kommitte Stina Enström 070-279 14 68 stinaenstrom@hotmail.com

Gittan Chestersson 070-392 62 40 gittan.chesterson@hotmail.com

Barbro Hernell 070-563 03 61 barbro.hernell@telia.com

Mona Linusson 070-964 20 01 monalinusson67@gmail.com

Pia Clashammar Blom 072-263 32 02 pia.clashammar.blom@gmail.com

Hemsida Kenth Johansson 073-041 60 52 kenth.johansson46@gmail.com

Boule sek Gittan Chestersson 070-392 62 40 gittan.chesterson@hotmail.com

Lennart Hellström 076-127 56 33 lelle49@outlock.com

Kenth Johansson 073-041 60 52 kenth.johansson46@gmail.com

Friskvård

   

Sångkör Pia Clashammar Blom 072-263 32 02 pia.clashammar.blom@gmail.com

Hobby Randi Carlsson 070-531 85 58 randi.carlsson@gmail.com

Kansli Kenth Johansson 073-041 60 52 kenth.johansson46@gmail.com

Konsument-  Kerstin Sandsröm

vägledare

Kontakt- Karin Pettersson 073-066 34 19 nirak.pet@gmail.com

ombud Maria Gruber-Löhr 073-506 26 46

Åror lotter Aktivitetskommtitten

Trippelskrap Kenth Johansson 073-041 60 52 kenth.johansson46@gmail.com

Astrid Gittan Chestersson 070-392 62 40 gittan.chesterson@hotmail.com

Gunnel Klarholm 073-630 98 76 gunnel.klarholm37@gmail.com

SAM-org Kenth Johansson 073-041 60 52 kenth.johansson46@gmail.com

Studie-org Randi Carlsson 070-531 85 58 randi.carlsson@gmail.com

Fonus Inga-Maj Fröjd Fransson 070-544 49 14 imff@hotmail.se

Randi Carlsson 070-531 85 58 randi.carlsson@gmail.com

Fpr-Kpr Margita Almtoft 073-064 70 36 margita.almtoft@icloud.com

Barbro Hernell 070-563 03 61 barbro.hernell@telia.com

Trafik Stig Fritzell 070-338 17 31 stig@gruvstugan.se

Revisorer  Gunn-Britt Jonsson 070-937 66 61 gumpanogoran@yahoo.se

Marianne Bengtsson 070-948 86 13 bengtsson.marianne@gmail.com

ersättare Monica Johansson 070-331 74 44 monica@gruvstugan.se

 

Valbere Monica Johansson 070-331 74 44 monica@gruvstugan.se

Louise Gustafsson 070-565 04 20 louise.t.gustafsson@telia.com

mailto:kenth.johansson46@gmail.com
mailto:gittan.chesterson@hotmail.com
mailto:pia.clashammar.blom@gmail.com
mailto:kenth.johansson46@gmail.com
mailto:gittan.chesterson@hotmail.com
mailto:lelle49@outlock.com
mailto:kenth.johansson46@gmail.com
mailto:pia.clashammar.blom@gmail.com
mailto:kenth.johansson46@gmail.com
mailto:nirak.pet@gmail.com
mailto:kenth.johansson46@gmail.com
mailto:gittan.chesterson@hotmail.com
mailto:gunnel.klarholm37@gmail.com
mailto:kenth.johansson46@gmail.com
mailto:bengtsson.marianne@gmail.com
mailto:louise.t.gustafsson@telia.com


 

  

 

 

 


